
Smlouva 
o poskytnutí daru
IČO/dat. nar.

se sídlem/bytem

zastoupená

Stránka 1 z 2

(dále jen „Dárce“)

a

Nadační spolek MICHAEL, z.s.

IČO: 19309830 
se sídlem Rašínovo nábřeží 383/58, Nové Město, 128 00 Praha 2 
zastoupený předsedou spolku, panem MgA. Ondřejem Štěpánkem

(dále jen „Obdarovaný“)

(Dárce a Obdarovaný dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Dárce poskytne Obdarovanému na základě této darovací smlouvy peněžitý dar ve výši 

     Kč    (slovy:           )  
a Obdarovaný tento dar přijímá.

1.2 Dárce se zavazuje dar ve výši dle předchozího odstavce poskytnout na účet Obdarovaného  
č. ú.                                                     , a to do                        dnů od uzavření této darovací smlouvy

2. ÚČELOVÉ URČENÍ DARU

2.1 Obdarovaný se zavazuje, že v souladu se svým stanovami použije peněžitý dar pouze na financování 
činností uvedených v § 15 odst. 1 či § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., tzn. na financování

 (a) Vědy a vzdělání (specifikace)

 (b) Výzkumu a vývoje (specifikace )

 (c) Kultury (specifikace)

 (d) Školství (specifikace)

 (e) Na podporu a ochranu mládeže (specifikace)

www.webovestranky.cz

kupcova.gabriela
Razítko



 (f) Na tělovýchovné a sportovní činnosti (specifikace)

 (g) Na charitativní činnosti  (specifikace)

2.2 Obdarovaný je taktéž oprávněn použít dar na kapitálové dovybavení a tímto Dárce dává s tímto 
postupem souhlas.

2.3 Obdarovaný je taktéž oprávněn použít dar na financování příspěvku pro níže uvedené školy:

 (a) School Michael - základní škola s.r.o., IČO: 03976297, se sídlem Horáčkova 1095/1, Krč,  
 140 00 Praha 4;

 (b) MICHAEL - Střední škola, Gymnázium a Vyšší odborná škola, s.r.o., IČO: 25607375, se sídlem  
 Machkova 1646/1, Chodov, 149 00 Praha 4;

 (c) Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o., IČO: 05080967, se sídlem Na Pankráci 420/54, Nusle, 
 140 00 Praha 4.

2.4 Obdarovaný je dále oprávněn použít dar na financování podpory nebo příspěvku, které poskytne 
fyzickým osobám na financování jejich studijních potřeb v souvislosti se studiem na školách 
uvedených v předchozím odstavci.

3. PROHLÁŠENÍ

3.1 Dárce a Obdarovaný prohlašují, že nemají nesplacené závazky na jakékoliv dani, pojištění, poplatcích 
nebo obdobných položkách.

3.2 Dárce prohlašuje, že jím poskytnuté peněžní prostředky nepocházejí z trestné činnosti. Dárce dále 
prohlašuje, že jím poskytnuté peněžní prostředky nesouvisí s porušením etických a morálních norem a 
standardů.

3.3 Obdarovaný potvrzuje, že dárce ani osoba s ním spojená na základě tohoto daru nezíská žádné 
protiplnění nebo slevu z protiplnění. 

3.4 Obdarovaný se zavazuje uhradit všechny daně a poplatky, které v souvislosti s přijetím daru mohou 
vzniknout.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.2 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je tuto smlouvu možné měnit a doplňovat pouze formou 
písemných číslovaných dodatků této smlouvy či formou písemných smluv.

4.3 Svým vlastnoručním podpisem pod touto smlouvou Smluvní strany stvrzují, že obsahu smlouvy 
porozuměly a souhlasí s ním a tento plně odpovídá jejich svobodné a vážné vůli. Dále stvrzují, že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani žádným jiným způsobem 
vynucena.

V Vdne dne

Nadační spolek MICHAEL, z.s. 
MgA. Ondřej Štěpánek, předseda spolku

Stránka 2 z 2


	Text Field 1: 
	Text Field 2: 
	Text Field 12: 
	Text Field 16: 
	Text Field 17: 
	Text Field 13: 
	Text Field 3: 
	Text Field 4: 
	Text Field 10: 
	Text Field 5: 
	Text Field 11: 
	Text Field 14: 
	Text Field 15: 


